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Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä
hy väk syt tä vä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ot-
taen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Ta-
lous ar vion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä  ta-
lous suun ni tel ma suunnitelmakaudeksi. Suunnitelmakausi kattaa vuo-
det 2020-2022.

Talousarvio ja –suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat
kun ta stra te giaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen tur va-
taan. Talousarviossa ja –suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja
kun ta kon ser nin toiminnan ja talouden tavoitteet. Kunnan talousarvio
ja taloussuunnitelma on kuntastrategian toteuttamisen ja seurannan
kes kei nen väline.

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kun-
nan taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuo den
kuluessa tilinpäätöksen vahvistamisesta seuraavan vuoden alus ta
lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yk si löi dyis tä
toimenpiteistä, joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona ka te-
taan.Kittilän kunnalle on kertynyt taseeseen ylijäämää edellisiltä vuo-
sil ta vuoden 2018 loppuun mennessä noin 14,5 miljoonaa euroa, jo-
ten kuntalaissa mainittua alijäämän kattamisvelvollisuutta ei kun nal la
tällä hetkellä ole.

Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edel lyt tä-
mät määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten ra hoi tus tar-
ve katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai net to-
mää räi se nä. Talousarviossa ja –suunnitelmassa on käyttötalous- ja
tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa.

Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava ta lous ar-
vio ta.

Kittilän kunnanhallitus on antanut talousarvion ja -suunnitelman laa-
din ta oh jeet kokouksessaan 13.8.2019 (§ 228).  Valtuuston ta lous ar-
vio se mi naa ri oli 2.9.2019. Tämän jälkeen toimialat ovat laatineet ta-
lous ar vion sa ja -suunnitelmansa ja ne on käsitelty ao.lautakuntien ja
Ki de ven johtokunnan kokouksessa. Kunnanhallitus käsittelee ko ko-



nai suu des saan talousarviota -ja suunnitelmaa kokouksessaan
26.11.2019 ensimmäisen kerran.

Teknisen lautakunnan kokouksen käsittelyn jälkeen vt. kun nan joh ta-
ja, tekninen johtaja sekä controller ovat käyneet läpi in ves toin ti tar-
peet ja niiden pohjalta vt. kunnanjohtaja on tehnyt muutosesitykset
in ves toin ti osaan.

Vt. kunnanjohtajan esityksessä nettoinvestointien määrä vuodelle
2020 on noin 6,9 miljoonaa euroa, vuodelle 2021 noin 10,2 mil joo-
naa euroa ja vuodelle 2022 noin 8,3 miljoonaa euroa.

Vt. kunnanjohtajan esitys talousarvion ja -suunnitelman in ves toin ti-
osak si oheismateriaalina.

Vt. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus keskustelee talousarvion 2020 ja taloussuunnitelman
2020-2022 investoinneista. Kunnanhallitus päättää jatkaa asian kä-
sit te lyä seuraavassa kokouksessaan 26.11.2019 ja tekee esi tyk sen-
sä kunnanvaltuustolle kokouksessaan 3.12.2019.

Päätös:
Tämä asia käsiteltiin kokouksessa ensimmäisenä asiana.

Vt. kunnanjohtajan muutti päätösesitystään seuraavasti:
Investointiosan kohdassa Kiinteä omaisuus; 9000 Maanhankinta, ta-
lous ar vio esi tyk seen 100.000 euroa vuodelle 2020 sekä ta lous suun-
ni tel maan vuodelle 2021 ja 2022 100.000 euroa.

Kunnanhallituksen jäsen Ahti Ovaskainen esitti Tuula Mertaniemen
kan nat ta ma na, että investointiosassa pysytetään maanhankintaan
300.000 euroa kyseisille vuosille.

Puheenjohtaja Tuula Mertaniemi totesi, että koska on tehty vt. kun-
nan joh ta jan muutetusta esityksestä poikkeava kannatettu esitys,
asias ta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan ää nes tys esi-
tyk sen:
Vt. kunnanjohtajan muutetun päätösesityksen kannalla olevat ää nes-
tä vät "jaa".
Ne, jotka kannattavat Ovaskaisen esitystä, äänestävät "ei".

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kuusi (6) jaa-ään-
tä, kaksi (2) ei-ääntä ja yksi (1) oli poissa.
Jaa-ääniä antoivat Sakari Kautto, Pekka Kenttälä, Yrjötapio Ki vi saa-
ri, Antti Pekkala, Raija Palosaari Marita Toivanen. Ei-ääniä antoivat
Ah ti Ovaskainen ja Tuula Mertaniemi. Poissa oli Pekka Rajala.



Puheenjohtaja totesi vt. kunnanjohtajan muutetun esityksen tulleen
pää tök sek si äänin 6-2, poissa 1.

Päätettiin poistaa yksimielisesti kohdassa Irtain omaisuus, 92103;
Pääs ky lä: Ilmanpuhdistimet 2 kpl 14.000 euroa.

Päätettiin poistaa yksimielisesti kohdassa 92206; Liikuntapalvelut:
sak si nos tin 15.000 euroa ja kohdassa 92302; Tekninen toimi; hen ki-
lö nos tin 45.000 euroa.

Päätettiin poistaa yksimielisesti kohdasta 94124; Rakkavaarantien
pe rus pa ran ta mi nen (Liite 3) liikenneympyrän osuus (summa tar ken-
ne taan).

Päätettiin siirtää yksimielisesti kohdassa 94134; Seita-alueen kadut
ja ulkoilureitit (n. 2,3 km) siirretään suunnittelumääräraha 60.000 eu-
roa vuodella eteenpäin.

Todettiin investointiosa läpikäydyksi ja päätettiin esille tulleilta osin
jat kaa asian käsittelyä seuraavassa kunnanhallituksen kokouksessa
26.11.2019.
__________


